Ceederus 0b ucnoanenuu b100Xema BoAOKIAAMCKY20 20po0cK9z0 0Kpyza MocKoecKgii obracmu no

00x00am 6 paspese 61006 00X0006 6 CPABHEHUL C 3ANAGHUPOBAHHBIMU SHAUEHUAMU HA

coomeemcmeyousuil nepuoo u 6 CPABHEHUU C COOMBEMCMEYIOULUM NEPUOOOM MPOUAOZ0 2004 (10

cocmosnuio na 01.01.2022)(mwic. pyb.).

(3 aTan moHUTOpPUHTa)

% DakTHUeCKU Tewmm pocra
Kon 6romxeTHOM ITnan o dakTuuecku HCITOJIHEHUE HCIIOJIHEHO K
knaccuduxanun (6e3 PELICHHUIO O WCTIOTHEHO IO TOI0OBOTO 1o COOTBETCTBY
yKa3aHHs KOJia TJIaBHOTO HaumMeHoBaH#e J0X0I0B 6romkere Ha | cocrosiHMIO Ha [UIaHa 1o COCTOSIHHIO OIIEMY
aJIMHHECTpATOpa J0X0/I0B 2021 200, 01.01.2022, COCTOSTHHIO Ha MePHOY
OrokeTa) THIC. PYO. THIC. PYO. Ha 01.01.2021, MIPOILLIIOTO
01.01.2022 THIC. PYO. roja, %
1 2 3 4 5 6 7
MO BUATAY NI 34084360 | 32296132 948 | 45939684 703
BCEI'O
HAJIOT'OBBIE 1
1 00 00000 00 0000 000 | HEHAJIOI'OBBIE 1700 900,2 1685676,3 99,1 1534 496,4 109,9
A0X0bl
HAJIOT'OBBIE JOXO/1bI 1550822,4 1528 253,7 98,5 1370 255,1 1115
HAJIOI'M HA ITIPUBBLIIb,
1 01 00000 00 0000 000 JOXO/Ib 1094 266,7 1077 982,0 98,5 940 607,3 1146
101 02000 01 0000 110 ?}j‘g"r Ha OXOZb! H3HTECKiTX 1094266,7 | 10779820 98,5 940 607,3 1146
HAJIOI'M HA TOBAPBI
(PABOTBI, YCJIYTH),
PEAJIM3YEMBIE HA
1 03 00000 00 0000 000 TEPPUTOPHH 50 272,0 51 237,8 101,9 47 052,3 108,9
POCCHUHUCKOH
OEJEPAIINN
103 00000 00 0000 000 | JIoxombl OT yILIATHI AKIIU30B 50272,0 51237,8 101,9 47 052,3 108,9
HAJIOI' HA
1 05 00000 00 0000 000 COBOKYITHBII IOXOJ 157 579,8 150 041,1 95,2 111 746,8 134,3
Hauor, B3uMaemblii B CBSI3U C
1050100000 0000 110 | mpuMEHEHHEM YIPOIIECHHOU 120 558,3 116 145,6 96,3 74 648,7 155,6
CHCTEMBI HATOTO00I0KEHHUSI
HAJIOI'M HA
1 06 00000 00 0000 000 AMYLIECTBO 234 502,0 2343713 99,9 257 532,6 91,0
106 01000 00 0000 110 | H1&710r Ha HMymIeCTBO 54 574,0 56 138,3 102,9 54 337,3 103,3
(hu3HUecKuX JIUIY
106 06000 00 0000 110 | 3emenbHBIi HaIOT 179 928,0 178 233,0 99,1 203 195,3 87,7
IFOCYAAPCTBEHHAS
1 08 00000 00 0000 000 MOLILIMHA 14 198,0 14 617,6 103,0 13314,4 109,8
3AJOJIKEHHOCTb U
HNEPEPACYETHI 1O
OTMEHEHHBIM CBBILIE
1 09 00000 00 0000 000 HAJIOTAM, CEOPAM U 3,9 3,9 100,0 1,7 200%
HNHBIM OBSA3ATEJIbHBIM
IVIATEXKAM
HEHAJIOT'OBBIE TOXO/IbI 150 077,8 157 422,6 104,9 164 241,3 95,8
JIOXOJBI OT
HUCITOJIB3OBAHUA
VUMYIIECTBA,
111 00000 00 0000 000 | HAXOOSALIETOCS B 58 376,0 59 443,8 101,8 54 846,5 108,4
TOCYJIAPCTBEHHON 1
MYHUIUIIAJIBHOU
COBCTBEHHOCTHN
IUIATEXU ITPHU
MNOJIb3OBAHUU
1 12 00000 00 0000 000 IPHPOIHBIMHE 8332,0 8 267,7 99,2 8 058,5 102,6

PECYPCAMHA




1 13 00000 00 0000 000

JIOXO/JIbI OT OKA3AHHUS
MJIATHBIX YCJIYT
(PABOT) 1
KOMITEHCALINHA 3ATPAT
TOCYJIAPCTBA

45 896,7

50 893,9

110,9

64 449,8

79,0

114 00000 00 0000 000

JIOXO/JbI OT MPOJAKHU
MATEPHAJIbHBIX U
HEMATEPHAJIbLHBIX
AKTHBOB

27198,0

277585

102,1

11678,1

CBbBILIE
200%

116 00000 00 0000 000

LITPA®bBI, CAHKLIIH,
BO3MEILEHUE YIIEPBA

28721

37921

132,0

23455,1

16,2

117 00000 00 0000 000

MMPOYME HEHAJIOT OBBIE
JIOXO/IbI

7403,0

7 266,6

98,2

1753,3

CBbBIIIE
200%

2 00 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3/JHbIE
NOCTYIIJIEHUS

1707 535,8

1543 936,9

90,4

3059 472,0

50,5

2 02 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3/IHBIE
MNOCTYILUIEHUSA OT
JPYI'UX BIOIKETOB
BIOJ’KETHON CUCTEMBI
POCCHUICKON
®EJEPAIIMA

1737 183,6

1573 584,7

90,6

3067 198,6

51,3

202 10000 00 0000 151

JloTarmu GrokeramMm
OFOJKETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepanun

9695,0

9695,0

100,0

682,0

CBbIIIE
200%

20220000 00 0000 151

Cy06cunuu OropKeTam
OOKETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepanun
(MexOI0PKETHBIE CYOCHANH)

901124,6

767 820,0

85,2

1846 951,0

41,6

2 02 30000 00 0000 151

CyOBeHInH OroKETaM
OFOJKETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoii @enepanuu

824 364,0

794 070,8

96,3

823164,2

96,5

2 02 40000 00 0000 151

VHble MeXOI0PKETHBIE
TpaHcepThl

2000,0

1998,9

99,9

396 401,4

0,5

207 00000 00 0000 000

MNPOYHUE
BE3BO3ME3/IHbBIE
HOCTYIIJIEHUSL

0,0

0,0

0,0

1,0

0,0

218 00000 00 0000 000

JTOXO/JbI BIOJJKETOB
BIO’KETHOM CUCTEMBI
POCCHUMCKON
@®EJEPALIUU OT
BO3BPATA BIOJKETAMM
BIOJKETHOM CUCTEMBI
POCCHHMCKOM
DEJEPALIMM 1
OPIrAHM3BALMSAMHA
OCTATKOB CYBCH/IHMN,
CYBBEHLMI Y HHBIX
MEKBIO’)KETHBIX
TPAHC®EPTOB,
HUMEIOLIMX HEJEBOE
HA3BHAUYEHUE,
MPOILIBIX JIET

0,0

0,0

0,0

71,9

0,0

219 00000 00 0000 000

BO3BPAT OCTATKOB
CYBCHUJIUM,
CYBBEHIMI Y HHBIX
MEXBIOP)KETHBIX
TPAHC®EPTOB,
HUMEIOIIUX IEJTEBOE
HA3HAYEHUE,
MPOILIBIX JIET

-29 6478

-29 647,8

100,0

-7799,5

CBbILIE
200%




